Procedure e Hapur e Thjeshtuar/Mallra/Sistem Elektronik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52908-07-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje makine borepastruese                                                                                

Fondi limit  8 100 000 (tete milion e njeqind mije) leke  pa tvsh                                                              

Afati për sherbimin: 10 dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.34 date 7 Korrik